320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna 
ustanovení tohoto zákona. 

Il. Výše dotace a Způsob úhrady dotace 
Dotace je poskytována ve výši 64000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun 
českých) na realizaci Činnosti uvedené V čl. I. této smlouvy, ke které má dojít 
nejpozději do 31 .12.2024. 
Dotace na základě této smlouvy se poskytuje v jedné splátce za účelem 
uvedeným v čl. l. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na shora uvedený